Nitekim Macar şarkiyatçısı Yahudi Goldziher’e göre,
Emevi halifesi Abdu’l-Melik b. Mervan (ö. 86/705), kendisiyle hilafet mücadelesinde
bulunduğu Abdullah b. Zübeyr’in hâkimiyetindeki Mekke’ye mukabil kendi hâkimi-
yetindeki Kudüs’e kudsiyet kazandırmak maksadıyla meşhur hadis imamlarından
İbn Şihab ez-Zühri (ö. 124/742)’ye hadis uydurma görevi vermiştir.4 Kezâ Alman şar-
kiyatçısı Yahudi J. Horovitz, Kur’an’da zikri geçen Mescid-i Aksâ’nın yerinin Kudüs’te
gösterilmiş olmasının, Abdu’l-Melik’in müminler nazarında Kudüs’e hususi bir
ehemmiyet kazandırmak bakımından sarfettiği gayretlerle ilgili olduğunu iddia
etmiştir.5 İslam Ansiklopedisi’ndeki “Kudüs” maddesinin yazarı Hollandalı şarkiyatçı
B.